Name

Fink Florian

Fischer Alexander
Flirsattel Fabian
Heilmann Harry
Merkl Fabian
Rihlow Christian
SuBmann Alexander

Baumann Laura
Henkel Sascha
Hirschmann Susanne
Meck Melanie
Schicker Celina
Schmidt Jessica
Schnaible Niklas

Bayer Thoams
Sauer Johannes
Schmitt Alexandra
Sebald Patrik

Distler Sarah
Heill Valentyn
Poppendorfer Tim

Elterlein Lena
Wittmann Carina
Wittmann Clarissa

Hofmann Christoph
Lux Julian
Torazzi Greta

Dettenhofer Jana
Libor Natascha
Uber Carolin
Gebhardt Florian
Knodel Maria

Kroll Selina

Langhojer Maximilian
Redel Nadine

Lindner Mirjam

Gesamt

Meistbeteiligung

Verein

SV Benzendorf

SV Hohenstadt

SG Pottenstein

SG Artelshofen

SSV Dietershofen

KPSG Pegnitz

ZiStV Troschenreuth

SG Velden

SV Waidach

SV Horlach

Teilnahmer

36



Gaujugendschief3en Einzelwertung Schuler

Platz |[Name Verein Max. R JRinge [Teiler Serie 1JTeiler Serie 2 |Teiler Serie 3| Teiler Serie 4 |Gesamtergebnis
1 |Lux Julian KPSG Pegnitz 436,0 373,9 66,6 81,8 104,9 164,6 480,0
2 |Schicker Celina SV Hohenstadt 436,0 364,7 229,1 172,6 8,0 195,7 676,7
3 [Merkl Fabian SV Benzendorf 436,0 320,7 68,8 144,4 303,6 197,0 829,1
4 |Wittmann Clarissa SSV Dietershofen 436,0 302,9 233,4 176,3 206,7 116,9 866,4
5 |Fink Florian SV Benzendorf 436,0 297,8 8,2 103,2 585,8 50,2 885,6
6 |Gebhardt Florian SG Velden 436,0 255,3 161,4 147,0 191,6 219,5 900,2
7 |Dettenhofer Jana ZiStV Troschenreuth 436,0 342,3 321,2 203,8 212,8 160,5 992,0
8 [Schnaible Nicklas SV Hohenstadt 436,0 338,1 278,9 228,3 3235 107,2 1035,8
9 |Heilmann Harry SG Velden 436,0 298,7 306,3 191,3 356,6 306,1 1297,6
10 |Torazzi Greta KPSG Pegnitz 436,0 321,5 174,7 411,5 305,8 451,1 1457,6
11 [Wittmann Carina SSV Dietershofen 436,0 268,8 536,7 464,7 85,2 222.8 1476,6
12 |Hofmann Christoph [KPSG Pegnitz 436,0 258,5 208,4 496,7 366,3 321,2 1570,1
13 |Henkel Sascha SV Hohenstadt 436,0 240,3 408,3 190,9 492 .4 626,6 1913,9

Wertung:

Max. Ringzahl bei 20 Schul’ (Zehntelwertung)
.. Erziehle Ringe (Zehntelwertung)
+ bester Teiler jeder Zehnerserie

= Gesamtergebnis




Gaujugendschiel3en Einzelwertung Jugend

Platz [Name Verein Max. R Ringe |Teiler Serie 1 |Teiler Serie 2 | Teiler Serie 3 |Teiler Serie 4 | Gesamtergebnis
1 [Meck Melanie SV Hohenstadt 436,0 401,9 81,4 31,3 447 9,2 200,7
2 |Baumann Laura SV Hohenstadt 436,0 399,7 62,3 48,5 11,6 125,9 284.6
3 |Lindner Mirjam SV Horlach 436,0 391,4 81,0 70,0 2,0 96,3 293,9
4 |Schmitt Alexandra SG Pottenstein 436,0 388,9 50,0 80,0 35,8 87,8 300,7
5 |Heil3 Valentyn SG Artelshofen 436,0 397,6 72,1 75,2 52,1 64,0 301,8
6 |[Distler Sarah SG Artelshofen 436,0 388,4 120,8 37,1 64,4 113,4 383,3
7 |Elterlein Lena SV Dietershofen 436,0 369,0 158,5 62,2 72,0 51,6 411,3
8 |Fursattel Fabian SV Benzendorf 436,0 3734 151,6 45,7 62,3 131,8 4540
9 |Langhojer Maximilian |SV Waidach 436,0 382,2 148,2 103,4 181,0 56,7 543,1
10 [Schmidt Jessica SV Hohenstadt 436,0 373,4 245,0 61,2 59,2 128,2 556,2
11 [Libor Natascha ZiStV Troschenreuth 436,0 374,0 159,2 126,1 129,7 132,8 609,8
12 |[Sauer Johannes SG Pottenstein 436,0 354,5 97,0 296,1 90,2 59,0 623,8
13 |Bayer Thomas SG Pottenstein 436,0 381,2 179,1 70,8 184,0 140,0 628,7
14 [Hirschmann Susanne |SV Hohenstadt 436,0 367,9 133,9 148,0 269,5 56,7 676,2
15 [Ridhlow Christian SV Benzendorf 436,0 352,8 169,4 328,3 76,6 64,1 721,6
16 |[Sebald Patrik SG Pottenstein 436,0 374,0 133,4 211,6 176,2 213,9 797,1
17 [SuffRmann Alexander SV Benzendorf 436,0 338,0 156,4 357,1 300,4 69,0 980,9
18 [Redel Nadine SV Waidach 436,0 324,9 306,9 157.,4 217,3 290,2 1082,9
19 [Uber Carolin ZiStV Troschenreuth 436,0 336,4 4452 225.,4 57,8 256,0 1084,0
20 |[Kroll Selina SG Velden 436,0 289,8 354,0 192,8 309,8 86,8 1089,6
21 |Knodel Maria SG Velden 436,0 306,6 212,0 366,6 212,0 376,4 1296,4
22 |Poppenddrfer Tim SG Artelshofen 436,0 321,5 306,9 217,5 518,2 150,4 1307,5
23 |Fischer Alexander SV Benzendorf 436,0 175,8 609,1 841,2 511,2 1143,7 3365,3

Wertung:

Max. Ringzahl bei 20 Schul’ (Zehntelwertung)
. Erziehle Ringe (Zehntelwertung)
+ bester Teiler jeder Zehnerserie

= Gesamtergebnis




Platz

10.

Verein

SV Hohenstadt 1

SG Artelshofen

SV Hohenstadt 2

SG Pottenstein 1

ZiStV Troschenreuth 1

SV Benzendorf 2

KPSG Pegnitz

SSV Dietershofen

SV Benzendorf

SG Velden

Wertung:

Gaujugendschief3en Mannschaftswertung

Schutze

Baumann Laura
Meck Melanie
Schmidt Jessica
Distler Sarah

Heil3 Valentyn
Poppendérfer Tim
Schicker Celina
Hirschmann Susanne
Schnaible Niklas
Schmitt Alexandra
Bayer Thomas
Sauer Johannes
Uber Carolin
Dettenhdéfer Jana
Libor Natascha
Ruhlow Chistian
SuBmann Akexander
Fursattel Fabian
Lux Julian
Hofmann Christoph
Torazzi Greta
Wittmann Clarissa
Wittmann Carina
Elterlein Lena

Fink Florian

Merkl Fabian
Heilmann Harry
Kroll Selina

Knodel Maria
Gebhardt Florian

Teiler 1 - 4 = Erster SchuB jeder Zehnerserie

Teiler 1

292,00
270,90
630,20
377,20
221,30
631,90
270,10
260,70
425,10
161,70
341,20
521,80
445,20
515,40
665,20
320,70
688,20
524,10
66,60
1113,00
560,50
312,20
536,70
949,80
1717,70
1685,80
976,20
1257,10
1024,00
1087,80

Teiler 2

55,30
232,30
211,40
364,70
224,90
698,00
346,00
453,10
459,00
326,50
293,10
332,20
511,90
236,80
440,60
1119,20
381,00
196,70
199,20
496,70
1305,30
406,70
1217,00
565,00
656,40
717,70
1387,40
594,60
1958,40

2138,20

Teiler 3

263,50
210,20
651,80
149,20
232,00
617,90
44,30
534,80
793,10
129,20
277,80
1032,30
645,30
253,90
661,60
703,70
892,50
195,90
164,10
1612,70
406,00
1324,20
749,20
732,10
1287,70
368,20
359,50
1332,60
895,60
996,50

Teiler 4

199,00
9,20
128,20
393,30
239,40
150,40
645,60
56,70
315,00
581,30
363,50
476,20
563,30
385,00
174,70
541,20
146,50
169,70
203,00
2032,70
947,30
2579,60
222,80
315,60
1040,50
879,70
306,10
1395,10
376,40
637,00

S

umme

809,80
722,60
1621,60
1284,40
917,60
2098,20
1306,00
1305,30
1992,20
1198,70
1275,60
2362,50
2165,70
1391,10
1942,10
2684,80
2108,20
1086,40
632,90
5255,10
3219,10
4622,70
2725,70
2562,50
4702,30
3651,40
3029,20
4579,40
4254,40
4859,50

Ergebnis

3154,00

4300,20

4603,50

4836,80

5498,90

5879,40

9107,10

9910,90

11382,90

13693,30



Claus-Radermacher-Schiel3en Einzelwertung Schiler

1 Lux Julian KPSG Pegnitz 373,9
2 Schicker Celina SV Hohenstadt 364,7
3 Dettenhofer Jana ZiStV Troschenreuth 342,3
4 Schnaible Niklas SV Hohenstadt 338,1
5 Torazzi Greta KPSG Pegnitz 321,5
6 Merkl Fabian Sv Benzendorf 320,7
7 Wittmann Clarissa SSV Dietershofen 302,9
8 Heilman Harry SV Benzendorf 298,7
9 Fink Florian SV Benzendorf 297,8
10 Wittmann Carina SSV Dietershofen 268,8
11 Hofmann Christoph KPSG Pegnitz 258,5
12 Gebhardt Florian SG Velden 255,3
13 Henkel Sascha SC Hohenstadt 240,3
Wertung:

40 SchuRB in Zehntelwertung



Claus-Radermacher-Schiel3en Einzelwertung Jugend

1 Meck Melanie
2 Baumann Laura
3 Heil} Valentyn
4 Lindner Mirjam
5 Schmitt Alexandra
6 Distler Sarah
7 Langhojer Maximilian
8 Bayer Thomas
9 Libor Natascha
10 Sebald Patrik
11 Schmidt Jessica
12 Firsattel Fabian
13 Elterlein Lena
14 Hirschmann Susanne
15 Sauer Johannes
16 Rihlow Christan
17 SuBmann Alexander
18 Uber Carolin
19 Redel Nadine
20 Poppendorfer Tim
21 Knodel Maria
22 Kroll Selina
23 Fischer Alexander

Wertung:

SV Hohenstadt
SV Hohenstadt
SG Artelshofen
SV Horlach

SG Pottenstein
SG Artelshofen
SV Waidach

SG Pottenstein
ZiStV Troschenreuth
SG Pottenstein
SV Hohenstadt
SV Benzendorf
SSV Dietershofen
SV Hohenstadt
SG Pottenstein
SV Benzendorf
SV Benzendorf
ZiStV Troschenreuth
SV Waidach

SG Artelshofen
SG Velden

SG Velden

SV Benzendorf

40 SchuR in Zehntelwertung

401,9
399,7
397,6
391,4
388,9
388,4
382,2
381,2
374,0
374,0
373,4
373,4
369,0
367,9
354,5
352,8
338,0
336,4
324,9
321,5
306,6
289,8
175,8



Platz

10.

Claus-Radermacher-Schiel3en Mannschaftswertung

Verein
SG Pottenstein 1

SG Artelshofen

SV Hohenstadt 1

ZiStV Troschenreuth 1

SV Benzendorf 2

SSV Dietershofen

KPSG Pegnitz

SG Velden

SV Hohenstadt 2

SV Benzendorf

Wertung:

Schiitze

Schmitt Alexandra
Bayer Thomas
Sauer Johannes
Distler Sarah

Heil3 Valentyn
Poppendorfer Tim
Baumann Laura
Meck Melanie
Schmidt Jessica
Uber Carolin
Dettenhéfer Jana
Libor Natascha
Rihlow Christian
SuBmann Alexander
Fursattel Fabian
Wittmann Clarissa
Wittmann Carina
Elterlein Lena

Lux Julian
Hofmann Christoph
Torazzi Greta
Kroll Selina
Knodel Maria
Gebhardt Florian
Schicker Celina
Hirschmann Susanne
Schnaible Niklas
Fink Florian

Merkl Fabian
Heilmann Harry

Der beste Teiler von drei Extrascheiben

Teiler
83,40
135,50
289,30
92,20
165,20
334,90
237,50
144,20
316,50
410,30
111,70
272,00
309,20
289,30
207,10
552,70
290,00
142,00
412,00
520,50
454,10
333,60
509,80
556,20
657,60
342,00
537,30
1674,90
298,00
1025,30

Ergebnis

508,20

592,30

698,20

794,00

805,60

984,70

1386,60

1399,60

1536,90

2998,20



Claus-Radermacher-Schiel3en Teilerwertung

1 Meck Melanie

2 Lux Julian

3 Libor Natascha

4 Lindner Mirjam

5 Schmidt Jessica

6 Firsattel Fabian

7 Elterlein Lena

8 Schnaible Niklas

9 Heil Valentyn
10 Hirschmann Susanne
11 Kroll Selina
12 Distler Sarah
13 Baumann Laura
14 Schmitt Alexandra
15 Langhojer Maximilian
16 Rihlow Christian
17 Redel Nadine
18 Schicker Celina
19 Heilmann Harry
20 Uber Carolin
21 Wittmann Clarissa
22 Gebhardt Florian
23 Merkl Fabian
24 Bayer Thoams
25 Sebald Patrik
26 Dettenhofer Jana
27 Poppendorfer Tim
28 SuBmann Alexander
29 Sauer Johannes
30 Torazzi Greta
31 Hofmann Christoph
32 Wittmann Carina
33 Fink Florian
34 Knodel Maria
35 Henkel Sascha
36 Fischer Alexander

Wertung:

SV Hohenstadt
KPSG Pegnitz
ZiStV Troschenreuth
SV Horlach

SV Hohenstadt
SV Benzendorf
SSV Dietershofen
SV Hohenstadt
SG Artelshofen
SV Hohenstadt
SG Velden

SG Artelshofen
SV Hohenstadt
SG Pottenstein
SV Waidach

SV Benzendorf
SV Waidach

SV Hohenstadt
SV Benzendorf
ZiStV Troschenreuth
SSV Dietershofen
SG Velden

SV Benzendorf
SG Pottenstein
SG Pottenstein
ZiStV Troschenreuth
SG Artelshofen
SV Benzendorf
SG Pottenstein
KPSG Pegnitz
KPSG Pegnitz
SSV Dietershofen
SV Benzendorf
SG Velden

SV Hohenstadt
SV Benzendorf

Der beste Teiler von drei Extrascheiben

51,4
81,2
104,2
113,1
137,2
158,4
162,4
168,5
177,4
190,3
204,0
214,0
225,8
250,3
272,6
313,6
361,5
366,3
379,1
386,3
416,5
428,0
437,4
482,2
506,3
507,6
516,6
546,7
557,5
612,4
623,2
653,4
678,0
759,7
1145,2
1418,0



